
 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23.04.2020      № 29 
 

г. Лесной 
 

О признании утратившим силу постановления главы городского округа  
«Город Лесной» от 03.04.2020 № 22 «О подготовке и проведении мероприятий, 
посвященных 75-й годовщине со Дня Победы в Великой Отечественной войне   

1941-1945 годов» 
 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 
года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Свердловской области от 
18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима 
повышенной готовности и принятии мер по защите населения от новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)» с изменениями, внесенными Указами 
Губернатора Свердловской области от 25.03.2020 № 141-УГ, от 26.03.2020 № 143-УГ, 
от 27.03.2020 № 145-УГ, от 30.03.2020 № 151-УГ, от 02.04.2020 № 156-УГ, от 
03.04.2020 № 158-УГ, от 05.04.2020 № 159-УГ, от 07.04.2020 № 163-УГ, от 10.04.2020 
№ 175-УГ, от 12.04.2020 № 176-УГ, от 16.04.2020 № 181-УГ, от 17.04.2020 № 189-УГ, 
от 20.04.2020 № 190-УГ, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа «Город 
Лесной» от 03.04.2020 № 22 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 
75-й годовщине со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов». 

2. Сроки проведения мероприятий, посвященных 75-й годовщине со Дня Победы 
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, определить с учетом дополнительных 
решений по установлению сроков проведения данных мероприятий. 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Виноградову Е.А. 
 

 
Глава городского округа 
«Город Лесной»         С.Е. Черепанов 


